Press Release

平成20年1月7日

各 位

インテグラート株式会社

弊社は、平成20年1月7日開催の取締役会により、下記の通り代表取締役社長の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。尚、前任の宮本明美は、出産予定のため、取締役として引き続き業務執行

にあたります。

記

１． 代表取締役の異動

代表取締役会長    北原 康富

代表取締役社長    小川  康 （昇任）

取締役        宮本 明美

監査役        北原 義敏

２．代表取締役社長の略歴

小川 康 （おがわ やすし）

1989年 東京大学工学部都市工学科 卒業

1989年 東京海上火災保険株式会社 入社

1998年 日本インテグラート株式会社 入社

1999年 米国ウォートン・スモール・ビジネス・ディベロップメント・センター入社

2001年 米国ペンシルバニア大学ウォートンスクールMBA （起業学及びファイナンス専攻）修了

2001年 ブーズ・アレン・アンド・ハミルトン 入社

2003年 日本インテグラート株式会社（のちにインテグラート株式会社）入社

2006年 当社取締役就任

2008年 当社代表取締役社長就任

■ 本件に関するお問い合わせ先

インテグラート株式会社  幸地（こうち）由紀子

Tel: 03-5212-5533

以 上

代表取締役社長の異動に関するお知らせ